



# ועכשיו - תורנו

בית יצור  
לבניין הרוח  
חיל החינוך והספורט



אז



תיעוד מפעילות של יחידת רוכב שמיים

## והיום

היחידה "רוכב שמיים" עוסקת באיסוף מודיעין וסגירות מעגלי אש באמצעות מזל"ט על ידי חבירה של צוות לגדוד. כלי הטיס מעניק ליווי צמוד ומביא עימו פרטי מודיעין מהשטח.

בימים אלו מספר רב של צוותים מהיחידה מתמרנים בשטחי האויב בכלל הגזרות.

הצוותים מורכבים מלוחמים ולוחמות בסדיר ובגיוס מילואים נרחב. עם הכניסה ללחימה ברצועת עזה הגיעו אתגרים חדשים. לוחמי היחידה מתגברים על האתגרים באמצעות רחפנים שמגבילים את תנועת הכטב"מים של האויב. עד כה היו ללוחמי יחידת רוכב שמיים מספר זיהויים משמעותיים בשטח של מחבלים ובתים ממולכדים. באמצעות המידע שנאסף חוסלו מחבלים וניצלו חיי אדם של לוחמים.

"כולנו נמשיך לעשות את המשימה שלנו על הצד הטוב ביותר, ולשמור על ביטחון המדינה והצוותים בשטח".

מדברי רס"ן ג' מפקד ביתהספר לרוכב שמיים

לפני 15 שנים, בחג החנוכה, ל' בכסלו התשס"ט, שנת 2008, יצא לדרך מבצע "עופרת יצוקה". שמו של המבצע בא לסמל במועד החג את מורשת הגבורה היהודית מדור המכבים ועד ימינו אנו.

המבצע התרחש בעקבות התגברות מאסיבית של ירי-תלול מסלול של רקטות מרצועת עזה לעבר ישראל על ידי ארגון החמאס. ביציאה למבצע הגדיר הדרג המדיני את התכלית האסטרטגית: ליצור רגיעה ביטחונית שתשרוד לאורך זמן ולמנוע את יכולות ארגון החמאס להתחמש.

במהלך המבצע נעשה לראשונה השימוש במזל"ט "רוכב שמיים" במטרה לספק מודיעין חזותי לכוחות היבשה.

המשימה שקיבלו הצוותים הלוחמים הייתה שיגור מזל"ט לרצועת עזה ולאיו"ש, סריקה למחבלים, אבטחת תנועת הכוחות המתמרנים, סגירת מעגלי אש והכוונת גורמי התקיפה.



תמונה מהקמת יחידת הרכ"ש





# ועכשיו - תורנו

בית יוצר  
לבניין הרוח  
חיל החינוך והסער



**המפקד: כלי זה הוא הצעה לשיח עם פקודיך  
על אירוע העבר תוך חיבור ללחימה הנוכחית**

## שאלות מנחות לשיח:

**מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו?  
מה היא השליחות של דורנו?**

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרת המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח-ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמיל
- ואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

**"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.  
כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.  
עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"  
(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)**

